令和４年９月２９日

 二松學舍松苓会千葉県支部会員 各位

                        二松學舍松苓会千葉県支部
                        支部長  河野 千津子

令和４年度二松學舍松苓会千葉県支部文学散歩について（御案内）

 秋涼の候 会員の皆様におかれましては、長引くコロナ禍をいかがお過ごしでご
ざいましょうか。厳しい状況下におきましても、本会千葉県支部に御理解と御協力
を賜り誠にありがとうございます。
 さて、コロナ禍ではございますが、本年度の千葉県支部文学散歩を安全に留意し
ながら開催すべく、下記のとおり計画いたしました。
 会員の皆様の御参加を心よりお待ち申し上げます。
 御参加いただける方は、下記の支部専用メール又は携帯電話に御連絡くださいま
すようお願いいたします。

記

 １ 期 日 令和４年１０月２２日（土）１３：１５～１６：００
       受付 １３：００～成田山書道美術館２階

 ２ 会 場 成田山書道美術館
       成田市成田６４０  電話：０４７６－２４－０７７４

 ３ 内 容 ①成田山公園の書碑めぐり
        講師 本多和宏 氏 千葉県公立高等学校書道教諭
                  現在千葉県総合教育センター勤務

       ②明治維新頃の二松學舍ゆかりの書
        講師 山﨑 亮 氏 成田山書道美術館学芸主任

 ４ 参加費 ８００円（入館料５００円、資料代３００円）

 ５ お願い ①マスクの着用をお願いします。
       ②体温３７．５°以上の場合は参加を御遠慮ください。

 ６ 申込・連絡先

   支部専用メール shourei.chiba@sage.ocn.ne.jp
   携帯電話 ０９０－８８９２－９２３３（河野）
   お名前と御連絡先を１０月１５日（土）までにお知らせください。